

Artikelomschrijving: tdt broodmix in bakblik

Barcode: 8719274450658

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempeoder, dextrose

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ (228 kcal)
Eiwitten	6,9 g
Koolhydraten	34,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	6,7 g
Waarvan verzadigd	0,8 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: tdt croutons
Barcode: 8719274450634

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Geroosterde tarwebrood

blokjes (92,3%) [Tarwebloem (gluten)

86%, plantaardige zonnebloemolie,

dextrose, tarwegluten, gist, zout,

weipoeder (melk), gerstemoutextract

(gluten) , antioxidant: E300], olijfolie

(7,4%), zout (0,3%).

Kan sporen bevatten van sesam en soja.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van sesam en soja. Droog bewaren, beschermen tegen direct

zonlicht.

Allergenen

Gerst, gluten, melk, weipoeder, tarwe, kan sporen bevatten van sesam en soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1745 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10,5 g
Koolhydraten	71,6 g
Waarvan suikers	6,3 g
Vetten	8,5 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	4,6 g
Natrium	<1 g

Artikelomschrijving: luxe toast sesam

Barcode: 8710759009040

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, 11% SESAM, zonnebloemolie, suiker, gist, zout

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten)en sesam. Kan sporen bevatten van ei, soja en melk

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1906 kJ/454 kcal
Eiwitten	12,2
Koolhydraten	64,3
Waarvan suikers	5
Vetten	15,7
Waarvan verzadigd	1,7
Voedingsvezels	3,1
Natrium	0,61

Artikelomschrijving: tdt augurken

Barcode: 8717202407873

Lijst met ingrediënten

kleine augurken 52%,water,natuurazijn,suiker,zout,MOSTERDZAAD,natuurlijke aroma

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464kj 109 kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	25g
Waarvan suikers	23,9g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	1

Artikelomschrijving: tdt tapenade rood

Barcode: 8717202407897

Lijst met ingrediënten

zongedroogde tomaten 44%,olijfolie,,zout,zoete kruiden

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2078kj/495kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	28g
Waarvan suikers	0g
Vetten	42g
Waarvan verzadigd	6g
Voedingsvezels	6g
Natrium	1,2g

Artikelomschrijving: proeverij aiolli
Barcode: 8717202407378

Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

Bijzonderheden

Allergenen

melk, mosterd, eigeel

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: tdt tapenade groen

Barcode: 8717202407880

Lijst met ingrediënten

groene olijven 81%,knoflook 4%,zonnebloem olie,zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1442kj 345 kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	1g
Waarvan suikers	1g
Vetten	37g
Waarvan verzadigd	5g
Voedingsvezels	3g
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: tdt groentesoep basis

Barcode: 8717202407842

Lijst met ingrediënten

water,plantaadigeolie,natuurlijk aroma,zout,glucosesiroop,aroma (bevat SOJA),gemodificeerd MAIs zetmeel,

Bijzonderheden

Allergenen

soja

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	119kj/28kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	1,4g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	2g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	0,1g
Natrium	0,8g

Artikelomschrijving: proeverij patatas fritas chips

Barcode: 8717202407415

Lijst met ingrediënten

aardappelen, zonnebloemolie, zout, natuurlijk planten extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2450kj 589 kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	46,5g
Waarvan suikers	0,2g
Vetten	41,4g
Waarvan verzadigd	4,6g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0,4

Artikelomschrijving: proeverij palitos finos

Barcode: 8717202407491

Lijst met ingrediënten

TARWE bloem, tomaten 12,5%, olijfolie extra vierge 4%, gist, zout, MALT bloem, oregano, rozemarijn

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, malt

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1632kj 390 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	1g
Voedingsvezels	3g
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: tdt pasta capelli

Barcode: 8717202407903

Lijst met ingrediënten

HARDE TARWE BLOEM, 1% spinazie poeder

Bijzonderheden

Allergenen

harde tarwe bloem

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1509kj 355kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	74g
Waarvan suikers	3g
Vetten	1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	0g

Artikelomschrijving: tdt pesto dressing

Barcode: 8717202407972

Lijst met ingrediënten

water, suiker, mosterdzaad, azijn, zout, suiker, kurkuma, olijfolie 6%, raapzaadolie, basilicum 3,5%, specerijen, verdikkingsmiddel: xanthaangom

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1155kj 276kcal
Eiwitten	0,8g
Koolhydraten	38,3g
Waarvan suikers	36,1g
Vetten	13,2g
Waarvan verzadigd	1,5g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	1,4g

Artikelomschrijving: merinquettes zwart

Barcode: 8718226751409

Lijst met ingrediënten

suiker, Elwit, MELKeiwit, kokos, TARWEzetmeel, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E500, conserveermiddel: E223 (SULFIET), TARWEvezel (zonder gluten), koffiearoma (0,83%), koffie (0,28%), rijsmiddel: E170, kleurstof uit: appelmelasse-hibiscus, cellulosegom.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja en noten.

Allergenen

Gluten, ei, melk, lactose, sulfiet

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1493 kJ / 352 kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	79g
Vetten	1,6g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g